муниципальное образовательное учреждение

дополнительного образования

«Ярославский городской Дворец пионеров»

П Р И К А З

01 . 09. 2023         № 01-02-2/15

О назначении наставников и формировании наставнических пар

В соответствии с «дорожной картой» реализации целевой модели наставничества

 на 2023 – 2024 учебный год, утвержденной приказом директора от «01» сентября 2023г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить наставниками:  Боковую Д.А., педагога дополнительного образования,

методиста; Борисову Д.И., педагога дополнительного образования

2. Сформировать следующие наставнические пары:

3. Боковая Д.А. – Бурдихина Н.В.; Борисова Д.И. – Пичугина Мария

4. Куратору наставнических пар Боковой М.В.

4.1 Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных карт,

коррекции и отслеживании результатов.

4.2 Отслеживать реализацию плана дорожной карты.

5. Доплату за наставническую деятельность производить в Положением об оплате

труда.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор                                                                                                  Попова Л.В.

		2024-05-04T11:34:06+0300
	Попова Лидия Витальевна